
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0088/2020, de 15 de junho de 2020 
 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE: 

 

DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem, sob a 

presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo Seletivo Simplificado 

para Professor Substituto do Câmpus Bragança Paulista, de que trata o Edital nº 181, de 04 de 

junho de 2020, publicado no DOU em 08 de junho de 2020, a realizar-se de forma virtual entre os 

dias 06 e 08 de julho de 2020.  

 

Área de Matemática: 

• Titular: Valeria Ostete Jannis Luchetta - Campus São Paulo; 

• Titular: Luis Americo Monteiro Junior - Campus Caraguatatuba; 

• Titular: Cristiane Leticia Nadaletti – Campus São Paulo; 

• Suplente: Henrique Marins De Carvalho - Campus São Paulo. 

• Suplente: Karla Cristiny Moraes Da Silva- Campus Bragança Paulista. 

 

 

 

 

 


		2020-06-15T15:49:33-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




